

HGW HOLDING ApS

Kaj Munks Vej 14
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Helga Wæver
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HGW HOLDING ApS
Kaj Munks Vej 14
7100 Vejle

CVR-nr: 26383943
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Kreditbanken
Nørregade 15
6100 Haderslev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.504 kr. mod 78.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -387 | -159 |
| Bruttoresultat | | -387 | -159 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -387 | -159 |
| Andre finansielle indtægter | | 47.965 | 102.967 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -56.082 | |
| Ordinært resultat før skat | | -8.504 | 102.808 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | -24.075 |
| Årets resultat | | -8.504 | 78.733 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.600 | 49.900 |
| Overført resultat | | -59.104 | 28.833 |
| I alt | | -8.504 | 78.733 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 727.358 | 819.418 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 727.358 | 819.418 |
| Likvide beholdninger | | 36.960 | 11.565 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 764.318 | 830.983 |
| Aktiver i alt | | 764.318 | 830.983 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 135.000 | 135.000 |
| Overført resultat | | 556.020 | 615.125 |
| Forslag til udbytte | | 50.600 | 49.900 |
| Egenkapital i alt | 2 | 741.620 | 800.025 |
| Skyldig selskabsskat | | 22.698 | 30.958 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 22.698 | 30.958 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 22.698 | 30.958 |
| Passiver i alt | | 764.318 | 830.983 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 19.928 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 4.147 |
| | 0 | 16.758 |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 135.000 | 0 | 615.125 | 49.900 | 800.025 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -49.900 | -49.900 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -59.105 | 50.600 | -8.504 |
| Egenkapital ultimo | 135.000 | 0 | 556.020 | 50.600 | 741.620 |